	Наименование
	Сумма
	Первоначальный план
	Уточнённый план на 13.06.2017г .
	Уточнённый план   19.07.2017г.

	Д О Х О Д Ы

	
	+15,0
	4151,75
	4153,95
	4168,95

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	РА С Х О Д Ы

	Всего:
	+15,0
	4151,75
	4647,29
	4662,29

	Скашивание борщевика
	-13,82
	0503 223014003Б 244225
	

	Составление сметной документации
	-0,18
	0503 223014005Б 24326
	

	Поощрение участников турслета
	+14,0
	1102 211044001Б 360290
	

	Оплата за уличное освещение (из района)
	+15,0
	0503 223014001Б 244223
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


Изменение бюджета 
Шараповского сельского поселения 
Западнодвинского района Тверской области 
на 19 июля  2017 года.
  Исполнитель:
                             Н.С. Дормидонтова
